
Aktive Lehrer/innen der Laoshan Union 

PLZ Ort Nachname Vorname E-Mail

D-01109 Dresden Oettler Peter oettler.p@bailongball.com

D-01277 Dresden Krumrey Ben ben.krumrey@googlemail.com

D-02828 Görliz Stricker Heike heikestricker@web.de

D-14532 Kleinmachnow Danninger Elisabeth nanars@gmx.de

D-18147 Rostock Rempel Heidi rempel.h@bailongball.com

D-19249 Lübtheen Bungert Karin Jo karinbungert@gmx.de

D-21224 Rosengarten Nikolaus Inge inge-nikolaus@web.de

D-24395 Pommerby Baßler Simone tochterbaumeister@gmail.com

D-24568 Kaltenkirchen Oldekamp Andreas vielsand@aol.com

D-27711 Osterholz-Scharmbeck Segelken Maike maike.segelken@gmx.de

D-29439 Lüchow Kasemi Anke dance-anke@web.de

D-30173 Hannover Dr. Höfer Susanne susanne_hoefer@t-online.de

D-33604 Bielefeld Kempe Christian christianKempe@web.de

D-33604 Bielefeld Welz Natalie nwelz@web.de

D-33729 Bielefeld Hielscher Uwe info@qigong-aufdemweg.de

D-33818 Leopoldshöhe Harder Anna anna.harder@arcor.de

D-34308 Bad Emstal Tan Huck Gea tan6628@gmx.de

D-40625 Düsseldorf Eckertz-Kleinau Petra petra.eckertz@web.de

D-40625 Düsseldorf Kleinau Mark mkleinau@t-online.de

D-41460 Neuss Milstein Audrey audreymilstein@hotmail.de

D-41464 Neuss Linke Rainer rainerlinke.neuss@freenet.de

D-41464 Neuss Linke Tanja tanja.stadler-13@web.de

D-44145 Dortmund Bader Andreas agiosaner@aol.com

D-44892 Bochum Schröder Manuel taijiqigong@taijiqigong.de

D-49328 Melle Knopff-Fäustlin Gisela gikno@gmx.de

D-50823 Köln Grossarth Sabine s.grossarth@t-online.de

D-51107 Köln Gerke Marco marcogerke@gmx.de

D-54492 Zeltingen-Rachtig Serwe Nikolaus serwe.kg@web.de

D-55129 Mainz Dittrich Elfi dittrich.elfi@web.de

D-57392 Schmallenberg Meldau Peter dr.petermeldau@t-online.de

D-57392 Schmallenberg Mülleneisen-Bräutigam Margareta info@event-astor.de

D-63110 Rodgau Apel Heinz papenapel@t-online.de

D-63110 Rodgau Papendick-Apel Helga helga.papendick@googlemail.com

D-65399 Kiedrich Heister Ramona PHeister@t-online.de

D-65594 Runkel-Steeden Freitag Isolde wellness-steeden@arcor.de

D-68199 Mannheim Schmitt Rainer schmittsrainer@web.de

D-72070 Tübingen Göhren Jutta j.goehren@gmx.de

D-76829 Landau Stoll Georg stollgeorg@web.de

D-78467 Konstanz Sprenzel Claudia clasp@web.de

D-79379 Müllheim Cheng Liqin cheng.l@bailongball.com

D-80336 München Bahr-Thielemann Johanna bahr@tcm-praxis-muenchen.de

D-81477 München Diehl Lothar info@ldiehl.de

D-82467 Garmisch-Partenkirchen Habel Christine c.habel@t-online.de

D-84130 Dingolfing Vilsmeier Anita la-vilsmeier@t-online.de

D-84130 Digolfing Vilsmeier Alois la-vilsmeier@t-online.de

D-86935 Rott am Lech Fritzsche Marion marion.fritzsche@gmx.de

D-87484 Nesselwang Riefler Roswitha info@haus-riefler.de

D-90411 Nürnberg Franke Petra diplbiolpetrafranke@gmx.de
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D-91186 Büchenbach Koch Clemens clemens@alles-ist-qi.de.

D-92345 Dietfurt Gmelch-Werner Marlene marlenegmelch@gmx.de

D-92449  Steinberg Am See Illenseer Ina innaillenseer@web.de

D-94036 Passau Fisch Elke elke-fisch@qigong-passau.de

D-94036 Passau Strelsing-Kuklinski Sabine sabine.strelsingkuklinski@yahoo.de

D-94143 Grainet Krumstroh Philipp p.krumstroh@gmx.de

D-98528 Suhl Richter Edeltraud info@gesundheitscenter-chi.de

D-98528 Suhl Richter Wolfgang info@gesundheitscenter-chi.de

PLZ Ort Nachname Vorname E-Mail

L-04981 Reckange sur Mess Bänsch Volker volker_bnsch@yahoo.de

PLZ Ort Nachname Vorname E-Mail

2691 JD 's-Gravenzande Van Dijk-Damen Therese thereselaoshan@hotmail.com

2993 VG Barendrecht Wennink-Vijgenboom Jolanda rayjo@upcmail.nl

5582 GH Waalre Nieuwland Marja taichibalansenenergie@gmail.com

7517 B.V. Oldenzaal Bagchus Cokkie cokkiebagchus@gmail.com

7524 CJ Lonneker Vaneker-Hertsenberg Ada avanekerhert@hotmail.com

PLZ Ort Nachname Vorname E-Mail

A-03352 ST.Peter/AU Ennsmann Gertrude g.ennsmann@gmx.at

A-05020 Salzburg Haupt Evemarie ehaupt@freenet.de

A-05302 Henndorf a. W. Uy José Jose.uy@sbg.at

PLZ Ort Nachname Vorname E-Mail

CH-4123 Allschwil Klier Andreas andreas.klier@gmail.com
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